
2023/19/0077 

 Comune di Padova 
 
Settore Verde Parchi e Agricoltura Urbana 
 
Determinazione n. 2023/19/0077 del 20/04/2023 
 
Oggetto: AREA 3.1 – BILANCIO DI SOSTENIBILITÀ.  LLPP VER 2021/024 

PROCEDURA APERTA PER APPALTO LAVORI DI RIDUZIONE DELL'ISOLA 
DI CALORE E MITIGAZIONE EVENTI METEO ESTREMI - VIA SAVELLI - VIA 
CROCE ROSSA. AGGIUDICAZIONE A FAVORE DELL’IMPRESA I.C.S. S.R.L. 
IMPRESA CONGLOMERATI STRADE PER COMPLESSIVI € 611.288,25 
(CUP: H97H21003100002; CIG: 9628540A8F). 

 
IL CAPO SETTORE VERDE PARCHI E AGRICOLTURA URBANA 

Verde Parchi e Agricoltura Urbana 

 
RICHIAMATE: 
- la deliberazione di G.C. n. 683 del 20/12/2022 con la quale è stato approvato il 

progetto esecutivo denominato “Riduzione dell'isola di calore e mitigazione eventi 
meteo estremi - via Savelli - via Croce Rossa”, dell’importo complessivo di € 
729.000,00, finanziato con contributo del Ministero della Transizione Ecologica 
nell'ambito del “Programma sperimentale di interventi di adattamento ai cambiamenti 
climatici in ambito urbano” istituito con Decreto Direttoriale n. 117 del 15/04/2021 del 
Ministero della Transizione Ecologica – Direzione Generale per il clima, l’energia e 
l’aria; 

- la propria precedente determinazione a contrattare n. 2023/19/0027 del 13/02/2023 con 
la quale sono state approvate le condizioni essenziali del contratto e le modalità di 
scelta del contraente stabilendo di procedere con procedura aperta ai sensi dell’art. 
60 del D. Lgs. 50/2016, con il criterio del minor prezzo, determinato mediante ribasso 
sull’elenco prezzi posto a base di gara, con l’esclusione automatica dalla gara delle 
offerte che presentano una percentuale di ribasso pari o superiore alla soglia di 
anomalia (ai sensi dell’art 97 comma 8 del D.lgs. 50/2016) e con l’applicazione della 
cosiddetta “inversione procedimentale” ai sensi dell’art. 133, c. 8 del D. Lgs. 50/2016;  

VISTO il verbale del Settore Contratti, Appalti e Provveditorato relativo alla seduta in data 
30/03/2023 dal quale risulta che la miglior offerta è quella dell’impresa I.C.S. S.r.l. Impresa 
Conglomerati con il ribasso del 11,839%, atteso che, applicato il sistema dell’esclusione 
automatica dalla gara delle offerte che presentano una percentuale di ribasso pari o superiore 
alla soglia di anomalia e verificata la regolarità della documentazione amministrativa prodotta 
dal miglior offerente, la proposta di aggiudicazione consegue alla graduatoria; 

DATO atto che il responsabile del procedimento ha ritenuto di procedere con la verifica 
dell’offerta ai sensi dell’art.97 D.Lgs. 50/2016 e con nota prot. n. 0177657 del 18/04/2023 ha 
concluso con esito positivo la verifica sugli elementi giustificativi prodotti dall’Impresa I.C.S. 
S.r.l. Impresa Conglomerati Strade, dichiarandone congrua l’offerta; 

VISTO quanto sopra si ritiene di affidare i lavori in oggetto all’impresa I.C.S. S.r.l. Impresa 
Conglomerati Strade per l’importo di € 555.716,59 (oneri per la sicurezza compresi) oltre ad 
I.V.A. 10%; 

RITENUTO di assestare, a seguito dell’affidamento, il quadro economico di progetto così come 
di seguito riportato: 

  G.C. n. 683/2022 differenza Affidamento 

A) Lavori € 619.000,00 € 73.283,41 € 545.716,59 
  Oneri € 10.000,00 € 0,00 € 10.000,00 
  Totale  € 629.000,00 € 73.283,41 € 555.716,59 



Delibera n. 2023/0149 

          
B) Somme a disposizione       
  IVA 10% € 62.900,00 € 7.328,34 € 55.571,66 

  Incentivo art. 113 D.Lgs. 
50/2016 € 12.580,00 € 0,00 € 12.580,00 

  Fondo accordi bonari € 0,00 -€ 18.870,00 € 18.870,00 
  Contributo Anac  € 375,00 € 0,00 € 375,00 

  Spese tecniche (compresi 
oneri previdenziali e IVA 22%) € 22.702,96 € 0,00 € 22.702,96 

  Imprevisti e arrotondamenti € 1.442,04 € 0,00 € 1.442,04 
  Totale  € 100.000,00 -€ 11.541,66 € 111.541,66 

          
  Economie da ribasso € 0,00 -€ 61.741,75 € 61.741,75 
          
  Totale complessivo € 729.000,00 € 0,00 € 729.000,00 

PRESO ATTO: 
- della dichiarazione di subappalto; 

- che in tal modo è stata determinata la spesa dell'intervento ed individuato il creditore 
ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 183 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 
267; 

RICHIAMATE le Deliberazioni del Consiglio Comunale n. 3 e n. 4 del 30 gennaio 2023, 
dichiarate immediatamente eseguibili, con le quali sono stati approvati, rispettivamente, il 
D.U.P. e il Bilancio di Previsione Finanziario 2023-2025, nonché la deliberazione della Giunta 
Comunale n. 26 del 7 febbraio 2023, immediatamente eseguibile, con la quale è stato 
approvato il P.E.G. per gli esercizi 2023-2025; 

DATO ATTO che con deliberazione di G.C. n. 79 del 07/03/2023 sono state approvate le 
risultanze del riaccertamento ordinario dei residui attivi e passivi di cui all’art. 3 comma 4 del 
D.Lgs. 118/2011 relativi all’esercizo 2022 e preventivo 2023-2025; 

 VISTO 

- l’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000; 

- l’art. 64 dello Statuto Comunale; 

- l’art. 35 del Regolamento di Contabilità del Comune di Padova; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. di approvare il verbale di gara in data 30/03/2023 di cui alle premesse, allegato al presente 
atto; 

2. di assestare il quadro economico di progetto a seguito affidamento così come sopra 
riportato; 

3. di aggiudicare l’appalto dei lavori in oggetto all’Impresa I.C.S. S.r.l. Impresa Conglomerati 
Strade con sede a Limena (PD) – Codice Fiscale e P.IVA 01845770286 (cod. fornitore 
5197) che ha offerto il ribasso del 11,839% e, quindi, per l’importo complessivo di € 
611.288,25 oneri e IVA 10% compresi; 

4. di dare atto che tra le spese tecniche previste nella deliberazione di G.C. n. 683/2022, le 
somme a disposizione ex 113 del D.lgs 50/2016 ammontano a € 12.580,00; 

5. di dare atto che il fondo per gli accordi bonari (art. 205 D.lgs 50/2016), ammonta a € 
18.870,00; 

6. di gravare la spesa complessiva di € 611.288,25 a favore dell’Impresa I.C.S. S.r.l. Impresa 
Conglomerati Strade, sul cap. 22387715 “Opere per la riduzione dell'isola del calore e 
mitigazione eventi meteo estremi -via Savelli -via Croce Rossa” del Bilancio di previsione 
2023 – classificazione di bilancio U.09.02.2.02 conto P.F. U.2.02.01.09.014 impegno n. 
2023/2397/0 (deliberazione di G.C. n. 683 del 20/12/2022) (Vincolo 2022S110); 



Delibera n. 2023/0149 

7. di gravare la somma di € 12.580,00 per l’accantonamento delle spese tecniche, sul cap. 
22387715 “Opere per la riduzione dell'isola del calore e mitigazione eventi meteo estremi -
via Savelli -via Croce Rossa” del Bilancio di previsione 2023 – classificazione di bilancio 
U.09.02.2.02 conto P.F. U.2.02.01.09.014 impegno n. 2023/2397/0 (deliberazione di G.C. n. 
683 del 20/12/2022) (Vincolo 2022S110); 

8. di gravare la somma di € 18.870,00 a favore del fondo per accordi bonari sul cap. 22387715 
“Opere per la riduzione dell'isola del calore e mitigazione eventi meteo estremi -via Savelli -
via Croce Rossa” del Bilancio di previsione 2023 – classificazione di bilancio U.09.02.2.02 
conto P.F. U.2.02.01.09.014 impegno n. 2023/2397/0 (deliberazione di G.C. n. 683 del 
20/12/2022) (Vincolo 2022S110). 

 
 
20/04/2023   
 Il Capo Settore Verde Parchi e Agricoltura Urbana 

Ciro Degl'Innocenti 
 

Visto generato automaticamente dal sistema informatico del Comune di Padova 
ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. 39/93 – firma autografa omessa 

 

 
C/F Classificazione Capitolo Piano dei Conti Importo Fornitore Num. Provv. Num. Defin. 
C U.09.02.2.02 22387715 U.2.02.01.09.014 611.288,25 I.C.S. S.r.l. IMPRESA 

CONGLOMERATI STRADE 
202300091 2023000239702 

C U.09.02.2.02 22387715 U.2.02.01.09.014 12.580,00 GIRO CONTABILE TESORIERE 
COM.LE INTESA SAN PAOLO 

202300091 2023000239703 

C U.09.02.2.02 22387715 U.2.02.01.09.014 18.870,00 FONDO ACCORDI BONARI 202300091 2023000239704 

 
Visto di regolarità contabile. Si attesta la copertura finanziaria sul Capitolo/i / R.P. indicato/i nella 
determina. 
 
20/04/2023 
 Il Funzionario con A.S. 

Antonio Mario Montanini 
 

Visto generato automaticamente dal sistema informatico del Comune di 
Padova ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. 39/93 – firma autografa omessa 

 

 
 



COMUNE DI PADOVA

SETTORE CONTRATTI, APPALTI E PROVVEDITORATO

Procedura  aperta con il  criterio  del  prezzo più basso,  per  lavori  di

riduzione dell'isola di calore e mitigazione eventi meteo estremi - via

Savelli - via Croce Rossa. 

Codice Opera: LLPP VER 2021/024 

C.I.G.: 9628540A8F 

C.U.P.: H97H21003100002 

VERBALE DI GARA 

Il  giorno 5  aprile  2023, presso  gli  uffici  del  Settore  Contratti,  Appalti  e

Provveditorato in Via N. Tommaseo n. 60.

Alle  ore  8.58 presiede  la  seduta  il dott.  Andrea  Ferrari  (che  ha  reso  la

dichiarazione  circa  l’assenza  di  conflitto  di  interessi  acquisita  agli  atti),

funzionario amm.vo Alta specializzazione delegato con determinazione n.

2022/86/0161 in data 7 aprile  2022 del  Capo Settore Contratti  Appalti  e

Provveditorato,  con  l’assistenza  della dott.ssa  Erica  Vecchioni,  istruttore

amministrativo.

Il Presidente dichiara aperta la gara e prende atto che hanno fatto pervenire

la  propria  offerta,  attraverso  la  piattaforma  telematica  SINTEL,  entro  il

termine  perentorio  prescritto,  gli  operatori  economici  di  cui  all’elenco

allegato sub “A”.

Il bando di gara prevede la c.d. “inversione procedimentale” ai sensi dell’art.

133,  comma 8,  D.Lgs.  50/16,  pertanto,  il  Presidente procede all’apertura

delle buste telematiche relative alle offerte economiche.
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Si procede al  calcolo della  soglia di  anomalia ai  sensi  dell’art.  97 D.lgs.

50/16 e viene applicato il sistema dell’esclusione automatica dalla gara delle

offerte  che  presentano  una  percentuale  di  ribasso  pari  o  superiore  alla

soglia di anomalia.

Il  Presidente  procede  alla  verifica  sulla  regolarità  della  documentazione

amministrativa  presentata  dal  migliore  offerente  così  come  previsto  dal

disciplinare di gara al punto “H - Procedura di aggiudicazione”.

Viene  dato  atto  che  il  concorrente  ha  segnalato  una  vicenda  attinente

l’attività professionale che non rileva, stante la risalenza nel tempo, ai sensi

dell’art. 80, c. 10bis, D.lgs. 50/16, trattandosi di fatto antecedente i tre anni

dall’indizione della gara (ex multis Consiglio di Stato, sez. V, 16 dicembre

2021, n. 8406).

Conclusivamente,  viene  dato  atto  che  il  concorrente  di  cui  sopra  ha

presentato regolarmente la documentazione amministrativa prescritta.

La proposta di aggiudicazione consegue alla graduatoria di cui all’allegato

prospetto sub “B”.

Il Presidente rimette il presente verbale al Responsabile del Procedimento

per l’esercizio della funzione di coordinamento e di controllo di cui alle linee

guida A.N.A.C. n. 3 (punto 5.2) nonché per la conclusione del procedimento

con  specifica  determinazione  di  aggiudicazione  e  di  impegno  di  spesa,

facendo  presente  che,  ai  sensi  dell’art.  95,  c.  10,  D.lgs.  50/16,  prima

dell’aggiudicazione,  lo  stesso  Responsabile  del  procedimento  dovrà

procedere alla verifica sul rispetto di quanto stabilito dall’art. 97, c. 5, lett. d),

D.lgs. 50/16, relativamente ai costi della manodopera.
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Alle ore 12.20 è dichiarata la chiusura dei lavori.

Il  prospetto  risultanze  della  gara  allegato  sub “B”,  in  adempimento  di

quanto prescritto dall’art. 53 D.lgs. 50/16, potrà essere divulgato solo dopo

l’adozione del provvedimento di aggiudicazione.

(Dr. Andrea Ferrari)

firmato digitalmente

Il  sottoscritto Agr.  Degl’Innocenti  Ciro (che ha reso la dichiarazione circa

l’assenza  di  conflitto  di  interessi  acquisita  agli  atti),  Responsabile  del

Procedimento, nell’esercizio della funzione di coordinamento e controllo di

cui alle linee guida A.N.A.C. n. 3 (punto 5.2), vista la sopraindicata istruttoria

approva il presente verbale.

Il Responsabile Unico Procedimento

Agr. Degl’Innocenti Ciro 

firmato digitalmente
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COMUNE DI PADOVA  -  SETTORE CONTRATTI APPALTI E PROVVEDITORATO

n. Ditta CF / P.IVA Prov. Sede

1 VAN DEN BORRE GIARDINI S.R.L. 05287330269 TV PONZANO VENETO

2 CMA COSTRUZIONI SRL 04284840610 CE CASAPESENNA

3 DELTA SCAVI 04428860284 PD LIMENA

4 L.E.MO.TER. SRL 06075841210 NA CASALNUOVO DI NAPOLI

5 FERRISE SRL 02831900788 CS SAN GIOVANNI IN FIORE

6 02861450845 AG AGRIGENTO

7 EDO COSTRUZIONI SRL 02639980602 FR SORA

8 TONIOLO S.R.L. 02632240244 PD VO

9 GECOMA SRL 04754810267 TV FARRA DI SOLIGO

10 FERRARI ING. FERRUCCIO SRL 09883150154 TN ROVERETO

11 ZAMBON MARIO SRL 02805820244 VI MARANO VICENTINO

12 01845770286 PD LIMENA

ALLEGATO “A” 

Elenco operatori partecipanti alla procedura aperta, con il criterio del prezzo più basso, per lavori 
di riduzione dell'isola di calore e mitigazione eventi meteo estremi - via Savelli - via Croce Rossa. 

CIG: 9628540A8F
CUP: H97H21003100002 

Codice opera: LLPP VER 2021/024

DOMUS AUREA CONSORZIO STABILE 
S.C.A.R.L.

I.C.S. s.r.l. IMPRESA CONGLOMERATI 
STRADE



13 B & B DI BALLAN & C. SRL 01474290283 PD CAMPODARSEGO

14 ZAMBON STRADE SRL 04853410233 VR SOAVE

15 EDIL - LAVORI S.R.L. 00894480276 VE CEGGIA

16 01162920266 TV PONZANO VENETO

17 CAPPAROTTO S.R.L. 00411070287 PD MESTRINO

18 03574480657 SA SALERNO

19 BASSO S.R.L. UNIPERSONALE 03509920249 VI DUEVILLE

20 COGES S.R.L. 00226300168 BG CERETE

21 VCGFNC97H20E791C CE CASAPESENNA

22 02451120600 FR SORA

23 CARRARO GIORGIO S.N.C. 01298320282 PD VO

24 SELVA MERCURIO SRL 01721450136 CO COMO

25 MAINENTE COSTRUZIONI SRL 04267320234 VR SAN GIOVANNI ILARIONE

26 Ghiaie Ponte Rosso Srl 02242040265 PN SAN VITO AL TAGLIAMENTO

27 EDIL STRADE VIGANI 01331400166 BG VILLONGO

28 TECNOEDILE SRL 03026410245 VI BRENDOLA

29 COSPA SRL 04714460286 PD PADOVA

30 ERREGI SRL SOCIETA' UNIPERSONALE 04251140283 PD SAN MARTINO DI LUPARI

31 Frasson Lodovico SRL 01993120284 PD SELVAZZANO DENTRO

COSTRUZIONI GENERALI BIASUZZI 
S.R.L.

R.v.R. COSTRUZIONI & CONSULTING 
SOCIETA' COOPERATIVA

IC VICIGRADO DI FRANCESCO 
VICIGRADO

RTI F.LLI FERRARI S.R.L.(mandataria) - 
EURO MOVI.TER. S.R.L (mandante)



32 Costruzioni Casarotto S.p.A. 01212950222 TN VILLA AGNEDO

33 F.LLI DEMO COSTRUZIONI S.R.L. 00747200277 VE PORTOGRUARO

34 COSTRUZIONI STRADALI MORELLI S.A.S 03446000287 PD PERNUMIA

35 F.LLI COLLESEI SRL 02420760288 PD PADOVA

36 Costruzioni Stradali Martini Silvestro srl 03274590284 PD VO

37 LF COSTRUZIONI SRL 03040140265 TV TREVISO

38 00251920286 PD PONTE SAN NICOLO'

39 04465540286 PD PIOVE DI SACCO

40 Florovivaismo Tasso Massimo TSSMSM58L09H768T RO SAN BELLINO

41 02356200234 TV ZERO BRANCO

42 VALSENSI MICHELE VLSMHL81A28C964X PD MASERA' DI PADOVA

43 05470210286 PD ROVOLON

44 patavina srl 01486600297 PD ABANO TERME

45 2SGROUP SRL 04925750285 PD TERRASSA PADOVANA

46 INAI COSTRUZIONI GENERALI SRL PZ LAURIA

47 GREEN TEL SRL 04720770280 PD SANTA GIUSTINA IN COLLE

48 02005060286 PD CAMPO SAN MARTINO

49 GDM di Gaetano Di Maria Sas 02333050843 AG AGRIGENTO

50 F.LLI DE PRA S.p.A. 00060010253 BL PONTE NELLE ALPI

GALIAZZO FRATELLI COSTRUZIONI 
S.R.L.

RTI Zagolin Giovanni S.r.L.(mandataria) - 
G.Maritan SrL (mandante)

SCA.VER. COSTRUZIONI S.R.L. 
Unipersonale

RTI Biasin Costruzioni Stradali SRL 
(mandataria) – Basso III Srl (mandante)

01880320765

CANTON GIOVANNI S.N.C. DI CANTON 
LUCIO & C.



51 SMNFNC64T19H897W PD SAN GIORGIO IN BOSCO

52 DE LORENZI SRL 01820720272 VE MIRA

53 CGC S.R.L. 03828800247 VI ALTAVILLA VICENTINA

54 BRENTA LAVORI SRL 03623920281 PD VIGONZA

55 EUROSCAVI S.R.L. 01852020278 VE MIRANO

56 00331470245 VI SANDRIGO

GENERAL SCAVI DI SIMIONI 
FRANCESCO

RTI COSTRUZIONI COGATO SRL 
(mandataria) – VICARIOTTO (mandante)



COMUNE DI PADOVA
ALLEGATO B AL

VERBALE 

CALCOLO ANOMALIA

Oggetto della gara: OPERE PER LA RIDUZIONE DELL'ISOLA DI CALORE E MITIGAZIONE EVENTI METEO ESTREMI: 
VIA SAVELLI E VIA CROCE ROSSA - CUP H97H21003100002

Importo soggetto a ribasso: 619.000,00 €

Esclusione automatica: Si

Norma applicata:

Sorteggio del metodo:

Metodo di calcolo:

Coefficiente sorteggiato:

Data del calcolo: 05/04/2023

Tipo di calcolo: Nazionale

Numero cifre decimali: 3

Numero concorrenti: 56

Numero ribassi: 56

Escludi 10% offerte: Si

Somma ribassi:

Media ribassi: -10,535000%

Variazione media ribassi:

Escludi 10% scarti sopra la media: Si

Media scarti: -1,455000%

Media scarti ricalcolata:

Soglia dell'anomalia: -11,845000%

Offerta max ribasso: -21,567000%

Offerta min ribasso: -1,980000%

Nr. offerte che superano soglia anomalia: 19

Nr. offerte escluse automaticamente: 19

Limite anomalia:

Ditta aggiudicataria

Ditta Ribasso

I.C.S. S.R.L. IMPRESA CONGLOMERATI STRADE -11,839000%

Opere correlate

Nr. opera

LLPP VER 2021/024

Elenco ribassi

Ditta Ribasso

INAI COSTRUZIONI GENERALI SRL -21,567000%

CMA COSTRUZIONI SRL -21,125000%

SELVA MERCURIO SRL -15,777000%

EDO COSTRUZIONI SRL -15,376000%

PATAVINA S.r.l. -14,838000%

B&B di BALLAN & C. SRL -14,831000%

Brenta Lavori S.r.l. -14,261000%

FERRARI ING. FERRUCCIO SRL -13,310000%

RTI F.LLI FERRARI S.R.L.(mandataria) - EURO MOVI.TER. S.R.L (mandante) -13,214000%

CGC S.r.l. -12,960000%

DOMUS AUREA CONSORZIO STABILE S.C.A.R.L. -12,870000%

CANTON GIOVANNI S.N.C. DI CANTON LUCIO & C. -12,640000%

ERREGI S.r.l. -12,600000%

LF COSTRUZIONI S.r.l. -12,588000%

GDM di Gaetano Di Maria Sas -12,511000%

SCA.VER COSTRUZIONI SRL - unipersonale -12,293000%

GHIAIE PONTE ROSSO S.R.L. -12,274000%
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Edil-Lavori di Zago E. & C.. snc - Ceggia (VE) -12,121000%

Capparotto S.R.L. -11,894000%

I.C.S. S.R.L. IMPRESA CONGLOMERATI STRADE -11,839000%

FERRISE SRL -11,750000%

Gecoma srl -11,686000%

R.v.R. COSTRUZIONI & CONSULTING SOCIETA' COOPERATIVA -11,551000%

COSTRUZIONI CASAROTTO S.r.l. -11,511000%

COSTRUZIONI STRADALI MORELLI S.A.S -11,273000%

MAINENTE COSTRUZIONI SRL -11,210000%

AZIENDA AGRICOLA DI FLOROVIVAISMO TASSO MASSIMO -11,200000%

F.Lli De Pra S.P.A. -11,173000%

VALSENSI MICHELE -11,136000%

Edil Strade Vigani Srl -11,113000%

TECNOEDILE SRL -11,092000%

Costruzioni Stradali Martini Silvestro S.R.L. -11,062000%

GREENTEL S.r.l. -10,610000%

Coges srl - Cerete (BG) -10,100000%

Frasson Lodovico Srl -9,900000%

IC VICIGRADO DI FRANCESCO VICIGRADO -9,897000%

ZAMBON STRADE SRL -9,790000%

TONIOLO S.R.L. -9,425000%

RTI Zagolin Giovanni S.r.L.(mandataria) - G.Maritan SrL (mandante) -9,200000%

2SGROUP S.R.L. -8,500000%

DE LORENZI SRL -8,230000%

EUROSCAVI S.r.l. -8,210000%

Delta Scavi S.R.L. -7,967000%

Basso Srl Unipersonale -7,430000%

CARRARO GIORGIO S.N.C. -7,370000%

Zambon Mario Srl -7,300000%

General Scavi Di Simioni Francesco -6,910000%

F.LLI COLLESEI SRL -6,770000%

RTI Biasin Costruzioni Stradali SRL (mandataria) – Basso III Srl (mandante) -6,719000%

COSPA SRL -6,069000%

VAN DEN BORRE GIARDINI Srl -6,000000%

F.LLI DEMO COSTRUZIONI S.R.L. -5,750000%

RTI COSTRUZIONI COGATO SRL (mandataria) – VICARIOTTO (mandante) -5,170000%

COSTRUZIONI GENERALI BIASUZZI S.R.L. -5,057000%

L.E.MO.TER. SRL -4,921000%

GALIAZZO FRATELLI COSTRUZIONI S.R.L. -1,980000%

Elenco ditte escluse dal calcolo della soglia - Taglio delle ali 10%

Ditta Ribasso

INAI COSTRUZIONI GENERALI SRL -21,567000%

CMA COSTRUZIONI SRL -21,125000%

SELVA MERCURIO SRL -15,777000%

EDO COSTRUZIONI SRL -15,376000%

PATAVINA S.r.l. -14,838000%

B&B di BALLAN & C. SRL -14,831000%

VAN DEN BORRE GIARDINI Srl -6,000000%

F.LLI DEMO COSTRUZIONI S.R.L. -5,750000%

RTI COSTRUZIONI COGATO SRL (mandataria) – VICARIOTTO (mandante) -5,170000%

COSTRUZIONI GENERALI BIASUZZI S.R.L. -5,057000%

L.E.MO.TER. SRL -4,921000%

GALIAZZO FRATELLI COSTRUZIONI S.R.L. -1,980000%

Elenco dei ribassi che superano la media

Ditta Ribasso

Brenta Lavori S.r.l. -14,261000%

FERRARI ING. FERRUCCIO SRL -13,310000%

RTI F.LLI FERRARI S.R.L.(mandataria) - EURO MOVI.TER. S.R.L (mandante) -13,214000%

CGC S.r.l. -12,960000%

DOMUS AUREA CONSORZIO STABILE S.C.A.R.L. -12,870000%

CANTON GIOVANNI S.N.C. DI CANTON LUCIO & C. -12,640000%

ERREGI S.r.l. -12,600000%
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LF COSTRUZIONI S.r.l. -12,588000%

GDM di Gaetano Di Maria Sas -12,511000%

SCA.VER COSTRUZIONI SRL - unipersonale -12,293000%

GHIAIE PONTE ROSSO S.R.L. -12,274000%

Edil-Lavori di Zago E. & C.. snc - Ceggia (VE) -12,121000%

Capparotto S.R.L. -11,894000%

I.C.S. S.R.L. IMPRESA CONGLOMERATI STRADE -11,839000%

FERRISE SRL -11,750000%

Gecoma srl -11,686000%

R.v.R. COSTRUZIONI & CONSULTING SOCIETA' COOPERATIVA -11,551000%

COSTRUZIONI CASAROTTO S.r.l. -11,511000%

COSTRUZIONI STRADALI MORELLI S.A.S -11,273000%

MAINENTE COSTRUZIONI SRL -11,210000%

AZIENDA AGRICOLA DI FLOROVIVAISMO TASSO MASSIMO -11,200000%

F.Lli De Pra S.P.A. -11,173000%

VALSENSI MICHELE -11,136000%

Edil Strade Vigani Srl -11,113000%

TECNOEDILE SRL -11,092000%

Costruzioni Stradali Martini Silvestro S.R.L. -11,062000%

GREENTEL S.r.l. -10,610000%

Elenco delle ditte escluse

Ditta Ribasso

INAI COSTRUZIONI GENERALI SRL -21,567000%

CMA COSTRUZIONI SRL -21,125000%

SELVA MERCURIO SRL -15,777000%

EDO COSTRUZIONI SRL -15,376000%

PATAVINA S.r.l. -14,838000%

B&B di BALLAN & C. SRL -14,831000%

Brenta Lavori S.r.l. -14,261000%

FERRARI ING. FERRUCCIO SRL -13,310000%

RTI F.LLI FERRARI S.R.L.(mandataria) - EURO MOVI.TER. S.R.L (mandante) -13,214000%

CGC S.r.l. -12,960000%

DOMUS AUREA CONSORZIO STABILE S.C.A.R.L. -12,870000%

CANTON GIOVANNI S.N.C. DI CANTON LUCIO & C. -12,640000%

ERREGI S.r.l. -12,600000%

LF COSTRUZIONI S.r.l. -12,588000%

GDM di Gaetano Di Maria Sas -12,511000%

SCA.VER COSTRUZIONI SRL - unipersonale -12,293000%

GHIAIE PONTE ROSSO S.R.L. -12,274000%

Edil-Lavori di Zago E. & C.. snc - Ceggia (VE) -12,121000%

Capparotto S.R.L. -11,894000%

Graduatoria

Posiz. Ditta Ribasso

1 I.C.S. S.R.L. IMPRESA CONGLOMERATI STRADE -11,839000%

2 FERRISE SRL -11,750000%

3 Gecoma srl -11,686000%

4 R.v.R. COSTRUZIONI & CONSULTING SOCIETA' COOPERATIVA -11,551000%

5 COSTRUZIONI CASAROTTO S.r.l. -11,511000%

6 COSTRUZIONI STRADALI MORELLI S.A.S -11,273000%

7 MAINENTE COSTRUZIONI SRL -11,210000%

8 AZIENDA AGRICOLA DI FLOROVIVAISMO TASSO MASSIMO -11,200000%

9 F.Lli De Pra S.P.A. -11,173000%

10 VALSENSI MICHELE -11,136000%

11 Edil Strade Vigani Srl -11,113000%

12 TECNOEDILE SRL -11,092000%

13 Costruzioni Stradali Martini Silvestro S.R.L. -11,062000%

14 GREENTEL S.r.l. -10,610000%

15 Coges srl - Cerete (BG) -10,100000%

16 Frasson Lodovico Srl -9,900000%

17 IC VICIGRADO DI FRANCESCO VICIGRADO -9,897000%

18 ZAMBON STRADE SRL -9,790000%

19 TONIOLO S.R.L. -9,425000%
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20 RTI Zagolin Giovanni S.r.L.(mandataria) - G.Maritan SrL (mandante) -9,200000%

21 2SGROUP S.R.L. -8,500000%

22 DE LORENZI SRL -8,230000%

23 EUROSCAVI S.r.l. -8,210000%

24 Delta Scavi S.R.L. -7,967000%

25 Basso Srl Unipersonale -7,430000%

26 CARRARO GIORGIO S.N.C. -7,370000%

27 Zambon Mario Srl -7,300000%

28 General Scavi Di Simioni Francesco -6,910000%

29 F.LLI COLLESEI SRL -6,770000%

30 RTI Biasin Costruzioni Stradali SRL (mandataria) – Basso III Srl (mandante) -6,719000%

31 COSPA SRL -6,069000%

32 VAN DEN BORRE GIARDINI Srl -6,000000%

33 F.LLI DEMO COSTRUZIONI S.R.L. -5,750000%

34 RTI COSTRUZIONI COGATO SRL (mandataria) – VICARIOTTO (mandante) -5,170000%

35 COSTRUZIONI GENERALI BIASUZZI S.R.L. -5,057000%

36 L.E.MO.TER. SRL -4,921000%

37 GALIAZZO FRATELLI COSTRUZIONI S.R.L. -1,980000%
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